INDICAÇÃO Nº 318/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicito ao setor competente da Administração Pública, avaliar a possibilidade junto à Secretaria de Trânsito desse Município de  transformar a Rua  Vereador José Rigotti, no Bairro Jardim Noronha em Via de mão única.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido às reivindicações dos moradores,  pelo fato da rua ser estreita e o  movimento intenso estar  causando transtorno  aos moradores.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2013.

	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADORA

PAGE